
   

 

 

2025年 2月 

 

ハンドピース「Type XL（titan）」の 

新規販売／サービス契約終了のご案内 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社にて販売しておりますハンドピース「Type XL（titan）」につきまして、製造

元の製造販売中止に伴い、新規販売およびそれに伴う新規保守サービス契約提供を終了

することとなりましたので、お知らせいたします。 

本件に関しまして、大変ご迷惑をおかけし誠に恐縮ではございますが、諸事情をご賢察の上、

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

1. 新規販売終了 

◼ 対象製品 

➢ 販売終了品：ハンドピース「Type XL（titan）」 

➢ 販売名：Xeo SA システム 

➢ 製造販売承認番号：23000BZX00281000 

注）販売終了品以外の「XeoSAシステム」の構成品は販売を継続します。 

◼ 終了時期： 

2024年 9月 30日 

 

2. 当該製品にかかる保守サービス契約について 

個別の保守サービス契約期間に準じます。 

最長の場合で 2031年 8月 4日まで保守及びリファービッシュサービスの提供を継続いたします。

なお、部品の入手状況により迅速なサービスと交換部品の提供及び価格に影響が生じる事が

ございますので、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


